39/ + Ego Garibertus archipresbiter consensi et subscripsi. + Ego Broningus presbiter consensi et  

40/ subscripsi. + Ego Iohannis presbiter consensi et subscripsi. 

41/ + Ego Andreas presbiter consensi et subscripsi. 

42/ + Ego Antoninus presbiter consensi et subscripsi. 

43/ Signum +++ manibus Gariardi et Teuzoni adque Erizoni, legem viventes romana testes. 

44/ Signum ++ manibus Raineri, filius quondam Radaldi et Bonizoni testes. 

45/ + Ego Adam notarius sacri palacii scrip- 

46/ -tor huius cartule comu- 

47/ -tacionis post tradite conplevi et  
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48/ dedia. 
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25. 

21 ottobre 986, Piacenza 

Originale. Piacenza, Archivio capitolare di S. Antonino, Diplomatico, Atti privati, busta 3, n. 384. 

Permuta effettuata tra il vescovo Sigulfo e Rainardo, negociator e figlio del fu Adelberto. La parte 
ecclesiastica commutò una terra con casa di proprietà della canonica di S. Antonino, situata nei 
pressi della porta di S. Lorenzo. Per contro, Rainardo cedette due terreni: il primo con una casa 
entro Piacenza, nei pressi della porta S. Brigida, il secondo di arabile presso Casalico, località vicina 
a Tuna. 

1/ +In nomine Domini, Dei et salvatoris nostri Iesu Christi. Anni ab incarnacione eius nogentesimo 
octoagesimo sesto, undecimo 

2/ kalendae november, indictione quarta decima. Comutacio bone fidei nossitur esse contractu ut vi- 

3/ -cen ensionis obtinead firmitatem eodemque nexu oblicant contraentes. Placuit itaque et bona 
convenit voluntatem inter 

4/ donnus Sigulfus, vir venerabilis, episcopus sancte placentine ecclesie, necnon et Rainardus, qui et 

Bonizo, negociator, filius quondam Adelberti. Ut in Dei nomine 

5/ debead dare, sicut et ad presenti dederunt ac tradiderunt, sibi unus alterii vicissim comutacionis 
nomine. In primis de- 

6/ -dit his ipse donnus Sigulfus episcopus eidem Rainardi negociator in comutacionis causa, id est 
pecia una de terra cum  

7/ casa et in aliquit muras super abente iuris canonice sancti Antonini, sita in suburbea istius civitatis, 

8/ qui est posita pecia ipsa de terra cum eadem casa et muris super abente intra hanc civitate Placencia, 

9/ prope porta sancti Laurencii, et est per mensura iusta tabulas duas legitime et pedes decem. Coerit 
ei da una parte  

10/ terra sancte ecclesie, de alia parte terra et casa Aribaldi presbiter, da tercia parte via publica. 
Quidem et advicem recepit  

11/ his ipse domnus Sigulfus episcopus a parte ipsius canonice et sui episcopio ab eodem Rainardus 
negociator in meliorate causa causa 
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12/ sicut lex abet, hoc sunt pecies dues de terra, una ex ipsa similiter cum casa super abente alia que 
est aratoria